
Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 1Leon - Resultatprogram

Coop Domus Tynset
SpareBank1 Østlandet

15m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Siw Enodd Rønning Tynset *9X*X

1. serie
49 *X*X*

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50

15 sku
149 9X9 * *9 *X*9

10 skudd
96    

25 skudd
245 (13*)

2. Ann I. L. Westrum Nordskogbygda 999X* 47 99 * *X 48 XXX*X 50 145 *XX* * * * *XX 100    245 (10*)

15m 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Lillebo Tynset X* *X*

1. serie
50 X999 *

2. serie
47 X*XX*

3. serie
50

15 sku
147 89 *X9X*X9 *

10 skudd
95    

25 skudd
242 (9*)

2. Lars Erik Brevad Lien Vingelen XX*X* 50 XX998 46 *X*XX 50 146 X9999XXX* * 96    242 (6*)
3. Svein Erik Larsson Bjørnen *XXX* 50 799 *9 44 XX9XX 49 143 8999 *X*XXX 95    238 (5*)

15m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Julie Østgård Tynset X9XX9

1. serie
48 X9X69

2. serie
44 X* *XX

3. serie
50

15 sku
142 99X999X9XX

10 skudd
94    

25 skudd
236 (2*)

2. Halvor Dahle Meland Åmot *X* * * 50 78498 36 *9998 45 131 98699XX* *X 91    222 (7*)

15m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Adrian Aasegaard Tynset X9X9 *

1. serie
48 99 *X9

2. serie
47 XX9 *9

3. serie
48

15 sku
143 *XX*XXXX9X

10 skudd
99    

25 skudd
242 (5*)

2. Andrea Svendsberget Tynset X*X*X 50 999X9 46 8X9XX 47 143 8 * *99XX*X* 96    239 (6*)
3. Tom Kappelslåen Lesja XXX9X 49 9X998 45 X99 *X 48 142 *99 *X9X*XX 97    239 (4*)
4. Asbjørn Lunsæter Lonås X* *99 48 9989X 45 *X9 *X 49 142 XX98X8 *XX* 95    237 (6*)
5. Vebjørn Lillebo Tynset XX9X9 48 98979 42 9X9 * * 48 138 8X99 *XX*X* 96    234 (5*)
6. Dag Inge Østgård Tynset *X*XX 50 *9X89 46 XX9X9 48 144 889889X999 87    231 (3*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 2Leon - Resultatprogram

7. Birgit Rønningen Østre Gausdal 9XX*9 48 98899 43 989 *9 45 136 X789 *XXXX* 94    230 (4*)
8. Bjørn Atle Brendjord Lesja *XXX* 50 887X8 41 89X*X 47 138 5699 *XXXXX 89    227 (4*)
9. Erlend Rudland Ringebu og Fåvang *XXXX 50 99857 38 999XX 47 135 8689X9XXX9 89    224 (1*)

15m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Ruben Myrset Nordskogbygda * * * * *

1. serie
50 *99XX

2. serie
48 XXX* *

3. serie
50

15 sku
148 X9XX* *XXX*

10 skudd
99    

25 skudd
247 (11*)

2. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 9X* *X 49 *9 *9 * 48 * *XX* 50 147 9 *XXX*X*XX 99    246 (11*)
3. Thomas Baar Tynset X*XX* 50 *XX9X 49 *9X9X 48 147 9 *X* *X*X*X 99    246 (9*)
4. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord XX* *X 50 X*9X9 48 *X*X9 49 147 9X9X*X*XX* 98    245 (8*)
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk *X* * * 50 9 * *X* 49 9999X 46 145 X9 *X* * * *XX 99    244 (12*)
6. Roger Nilsen Tynset *X* * * 50 9989X 45 * * *XX 50 145 9XXX* *XXXX 99    244 (9*)
7. Mette Strandlien Ringebu og Fåvang *X* * * 50 X9X9 * 48 9XXX9 48 146 99X*X* *XX* 98    244 (9*)
8. Odd Sverre Håkenstad Lesja X* *XX 50 *XX9 * 49 XX9X9 48 147 XXXX89 *XXX 97    244 (5*)
9. Anton Rudland Ringebu og Fåvang XX* * * 50 X99X9 47 9XXXX 49 146 *X9X9 *X9X* 97    243 (6*)
10. Morten Støen Randsfjord XXXXX 50 X*889 45 X9 * *X 49 144 9XXXX*X*XX 99    243 (5*)
11. Dag Lien Løiten * *X*X 50 99X*8 46 XXXXX 50 146 99XX9XXX9X 96    242 (4*)
12. Anita Jære Rennebu 9 *9 * * 48 *X999 47 * *X99 48 143 X9XX* *XX9 * 98    241 (9*)
13. Anders Kolrud Østre Gausdal XXX* * 50 9X999 46 9 *98 * 46 142 *XXX*X*9XX 99    241 (7*)
14. Oda Andreassen Berg Sørskogbygda X*9XX 49 9898X 44 X* *XX 50 143 X9XXX9 * *X* 98    241 (6*)
15. Britt Nesteby Tynset XXX*X 50 9999X 46 X9 *X* 49 145 78X* * * *XXX 95    240 (7*)
16. Linn Hege Bakken Østre Gausdal X*XXX 50 99999 45 9XX9X 48 143 99 * *9XX*X* 97    240 (5*)
17. Håvard Rønning Rennebu *X* * * 50 8X*89 45 9 *XXX 49 144 *899 *X*9 * * 95    239 (11*)
18. Idar Leknes Bjørnen X* * *X 50 99988 43 * * *99 48 141 9 *9 *XX9XXX 97    238 (8*)
19. Helge Anshushaug Soknedal * * *XX 50 9XX9X 48 9X*9X 48 146 869X*X*9XX 92    238 (6*)
20. June Emilie Åsenden Vinstra 9 * *XX 49 8 *X99 46 XX99X 48 143 9 *999X9X*X 95    238 (5*)
21. Ingvar Brohaug Alvdal XXX* * 50 9X8X9 46 X999X 47 143 9XX99X* *99 95    238 (4*)
22. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen XX*X* 50 99979 43 XX99 * 48 141 8X99 * * *XX* 96    237 (7*)
23. Trond Oldertrøen Tynset XXX9X 49 99999 45 XXX*X 50 144 8989X9X9 *X 92    236 (2*)
24. Martin Strypet Alvdal XX*X* 50 9X989 45 99 * *9 47 142 X8999 *9 * *9 93    235 (7*)
25. Bjørner Kolrud Østre Gausdal X*X*9 49 79X99 44 9 *89X 46 139 X88X*99999 91    230 (4*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 3Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jens Østli Tangen X* * * *

1. serie
50 X*XXX

2. serie
50 *XX*9

3. serie
49

15 sku
149 99XX9XXXXX

10 skudd
97    

25 skudd
246 (7*)

15m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sondre Løvåsen Skjefstad Trysil X9X* *

1. serie
49 * *XX*

2. serie
50 X* *XX

3. serie
50

15 sku
149 * *X*XXX* * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (13*)

2. Torunn Rønning Rennebu *X*9X 49 *XXX* 50 XXXX* 50 149 * * *9 * * *99X 97    246 (11*)
3. Magnus Engen Østhagen Løiten XX*X9 49 XXX*X 50 XX9XX 49 148 XX9 *X9XX*X 98    246 (4*)
4. Sigrid Øverby Ryen Dalsbygda X*XXX 50 XX9 *X 49 X9XXX 49 148 XXXX99999X 95    243 (2*)
5. Anders K Flaten Alvdal 99999 45 XXXX9 49 99X89 45 139 9 *X9XX999 * 95    234 (2*)
6. Kim Henry Nordby Nordahl Alvdal 999XX 47 X*9XX 49 9 *99X 47 143 8X*X99 * *X0 86    229 (5*)
7. Eirik Tangen Tynset 9X9 *9 47 98999 44 99999 45 136 9 *999X9989 91    227 (2*)

15m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Rudland Ringebu og Fåvang X*X9X

1. serie
49 X*9XX

2. serie
49 X9XX*

3. serie
49

15 sku
147 99XX9X* *XX

10 skudd
97    

25 skudd
244 (5*)

2. Ola Strand Nystuen Løiten *X*XX 50 999 *9 46 X*X*X 50 146 *9 *999X* *9 95    241 (9*)
3. Vemund Lunsæter Lonås * *9XX 49 X998 * 46 X*XX9 49 144 899XX9X9X9 93    237 (4*)
4. Esten Sørberg Øvre Rendal *9 *XX 49 89789 41 *X9XX 49 139 *77798999X 85    224 (4*)

15m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Lucas Furuli Røe Alvdal 9889X

1. serie
44 8X9X8

2. serie
45 8X89X

3. serie
45

15 sku
134 9959887XX9

10 skudd
84    

25 skudd
218 (0*)

1. Ina Gjelten Oddlien Alvdal 9889X 44 77786 35 7 *888 41 120 *X*79 *889X 91    211 (4*)
1. Magnus Leknes Bjørnen 98887 40 9X999 46 X999X 47 133 99X9999 *X8 92    225 (1*)
1. Rebekka Navdal Bjørnen 86789 38 87799 40 9X868 41 119 798868 *887 79    198 (1*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 4Leon - Resultatprogram

1. William Navdal Bjørnen 9X8XX 47 9XXXX 49 98999 44 140 98899799X9 87    227 (0*)
1. Torjus Strand Fonnås Tynset 9989X 45 9 *999 46 8999 * 45 136 X9X9999999 92    228 (2*)
1. Marius Sørhus Alvdal 9X977 42 89996 41 87968 38 121 X878886X88 81    202 (0*)
1. Anniken Tømte-Flobak Lonås *8962 35 X4X77 38 96880 31 104 9588828474 63    167 (1*)
1. Signe Tømte-Flobak Lonås 09998 35 87899 41 0X879 34 110 969X889787 81    191 (0*)
1. Sondre V. Brydalseggen Tynset X89 *0 37 9XX99 47 9 *X99 47 131 XX9X9 *9X99 95    226 (3*)
1. Vårin Vedaa Pedersen Bjørnen *7797 40 86989 40 99999 45 125 889 *X8X9X6 88    213 (2*)
1. Linnea Ørndahl Rønningen Bjørnen 65853 27 29457 27 87597 36 90 8776889966 74    164 (0*)
1. Marita Ørndahl Rønningen Bjørnen 79758 36 X99X9 47 979X9 44 127 9989X8X798 87    214 (0*)
1. Ine Marie Øwre Steimoen Alvdal *X9 *9 48 *XX98 47 X*99 * 48 143 X98X9X9998 91    234 (5*)

15m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Herman Storsveen Løiten 9X999

1. serie
46 99999

2. serie
45 *X89X

3. serie
47

15 sku
138 X*X99 *9 *9X

10 skudd
96    

25 skudd
234 (4*)

2. Sturla Løvåsen Skjefstad Trysil 99X89 45 XX9X0 39 XX9 *X 49 133 9XXXX*X*9 * 98    231 (4*)
3. Kjersti Kletten Sørberg Øvre Rendal X7X98 44 X9X99 47 99XX9 47 138 9899996989 85    223 (0*)

15m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Ottosen Viken (opland) * * * *X

1. serie
50 99 *X9

2. serie
47 X* * * *

3. serie
50

15 sku
147 X* *X* *X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
247 (16*)

2. Tommy Bjørke Etnedal * *XXX 50 99XXX 48 *XXXX 50 148 X*XX*9 *XX* 99    247 (7*)
3. Hans Iver Kojedal Røros *X*X9 49 *X9X9 48 * * * *X 50 147 *X*XX9X*XX 99    246 (10*)
4. Egil Wikan Nora XXX9 * 49 9XX9X 48 *X*XX 50 147 XXX*XX9 * * * 99    246 (7*)
5. Frank Nordhagen Elverum *X* * * 50 9XX*X 49 *XX*X 50 149 999 * *9 * *XX 96    245 (11*)
6. Geir Håkon Nystuen Tynset 9 * * *X 49 9X*XX 49 9 *9 *X 48 146 XXXXX99 * *X 98    244 (8*)
7. Jan Erik Linderud Nordskogbygda * * *X9 49 9X*X* 49 X*X* * 50 148 9XX8 *8X*XX 95    243 (10*)
8. Thore Larsen Østre Gausdal 9X*XX 49 9 *XXX 49 9XX9X 48 146 X*99X* *XX9 97    243 (5*)
9. Bjørn Trøite Rennebu X* *X* 50 *9 *99 47 9 * * * * 49 146 8 *9X99 * * *X 95    241 (13*)
10. Odd Bjerksetmyr Soknedal XX* *X 50 XX9X9 48 XX* *X 50 148 899X99XX*9 93    241 (5*)
11. Jon Olav Bråten Løiten XX*9X 49 *XX99 48 9X9XX 48 145 9 * *9X999 *X 95    240 (5*)
12. Per Harald Svendsberget Åmot *XXXX 50 89 *9X 46 X*9X* 49 145 99 *9X9 *99 * 94    239 (7*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Myrset Nordskogbygda XXXXX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 X*X* *

3. serie
50

15 sku
150 *X*9X* * *XX

10 skudd
99    

25 skudd
249 (11*)

2. Yngve Sannvoll Åsnes *XX* * 50 *X* * * 50 X* * *X 50 150 X* * * *X* *99 98    248 (16*)
3. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal X*X* * 50 X* * * * 50 X*X9X 49 149 99 * *XX*XX* 98    247 (12*)
4. Atle Nyutstumoen Tynset XXX*X 50 *XXXX 50 *X99X 48 148 XXX9 *XXXXX 99    247 (4*)
5. Kjell Løvåsen Trysil X* *XX 50 X9X* * 49 9 *X*X 49 148 X9X99 * * *X* 97    245 (10*)
6. Lars Ole Nygaard Åmot X*X*9 49 99XXX 48 *X9X* 49 146 9XX*XXX*XX 99    245 (6*)
7. Arne Almskår Rennebu 9 *9 *X 48 X*99X 48 *X*9X 49 145 X*9X*XX*X9 98    243 (8*)
8. Michal Edvin Solberg Soknedal *X9X9 48 9XX9X 48 X*XXX 50 146 9XX9XX9XXX 97    243 (2*)
9. Ingar Eide Tynset 99X99 46 9X999 46 9XX*9 48 140 99 *XX9X999 94    234 (2*)

15m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Kolsrud Begnadalen XXXXX

1. serie
50 X*X*X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 X* * *XXX* * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (13*)

2. Bjørn Rosvold Tynset * * * * * 50 X* * *9 49 * * *X* 50 149 *XX* * * *XXX 100    249 (17*)
3. Ole Bergene Etnedal X* *X* 50 XXX* * 50 * *X9 * 49 149 XXX* *XX*XX 100    249 (11*)
4. Erik Skaug Åsheim * * *X* 50 X*XXX 50 *X* *X 50 150 9 *XXXXXXX* 99    249 (10*)
5. Arne Brendryen Folldal XX*XX 50 *XX* * 50 9 *X*X 49 149 9XXX* *X* * * 99    248 (11*)
6. Bernt Rønningen Fåberg XXX*9 49 XX*XX 50 XXXX9 49 148 * *XX*XXX*X 100    248 (6*)
7. Knut Løvåsen Trysil *X*XX 50 X9 *XX 49 XX*X* 50 149 9X* *XX*9X9 97    246 (8*)
8. Knut Nordnes Nordskogbygda XXX*X 50 * * *XX 50 XX* *9 49 149 XX*99XXXX9 97    246 (7*)
9. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal X* * *X 50 X*XXX 50 X* *X* 50 150 9X9XX9 *9 *9 95    245 (9*)
10. Per Kristian Bangen Tynset XXX9X 49 *X*X* 50 XXXXX 50 149 XXX9 *XX999 96    245 (4*)
11. Olav Solheim Soknedal XX* *X 50 * *X9X 49 XX* * * 50 149 9X*9XX*999 95    244 (9*)
12. Per Helge Langseth Lånke X9XX9 48 999X* 47 X*9XX 49 144 X* * *XXXXXX 100    244 (5*)
13. Hans Sollid Alvdal 9XXX9 48 * * *X* 50 XXXX9 49 147 *X99X999XX 95    242 (5*)
14. Embret Eggen Tynset 999 *9 46 9XXXX 49 99XXX 48 143 *XX*9X99 *9 96    239 (4*)
15. Per Oldertrøen Tynset 8X99X 46 99X9 * 47 9X9XX 48 141 X8XX*999X9 94    235 (2*)
16. Arne Roar Trøan Tynset *99X* 48 9X9 *X 48 89XXX 47 143 X99998999X 91    234 (3*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ann I. L. Westrum Nordskogbygda 999X*

1. serie
47 99 * *X

2. serie
48 XXX*X

3. serie
50

15 sku
145 *XX* * * * *XX

10 skudd
100

25 sku
245 99XXX99X9X

Omgang
95    

35 skudd
340 (10*)

2. Siw Enodd Rønning Tynset *9X*X 49 *X*X* 50 * * * *X 50 149 9X9 * *9 *X*9 96 245 9X*X9999X9 94    339 (14*)

15m 35-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Erik Brevad Lien Vingelen XX*X*

1. serie
50 XX998

2. serie
46 *X*XX

3. serie
50

15 sku
146 X9999XXX* *

10 skudd
96

25 sku
242 99 * *XX9X*9

Omgang
96    

35 skudd
338 (9*)

2. Bjørn Lillebo Tynset X* *X* 50 X999 * 47 X*XX* 50 147 89 *X9X*X9 * 95 242 *99999X*X* 95    337 (12*)
3. Svein Erik Larsson Bjørnen *XXX* 50 799 *9 44 XX9XX 49 143 8999 *X*XXX 95 238 99XX9XXXXX 97    335 (5*)

15m 35-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Julie Østgård Tynset X9XX9

1. serie
48 X9X69

2. serie
44 X* *XX

3. serie
50

15 sku
142 99X999X9XX

10 skudd
94

25 sku
236 9X*X*XXXX*

Omgang
99    

35 skudd
335 (5*)

2. Halvor Dahle Meland Åmot *X* * * 50 78498 36 *9998 45 131 98699XX* *X 91 222 9XXXX*9XX* 98    320 (9*)

15m 35-skudd kl. 3-5+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 9X* *X

1. serie
49 *9 *9 *

2. serie
48 * *XX*

3. serie
50

15 sku
147 9 *XXX*X*XX

10 skudd
99

25 sku
246 *X*XXXX* * *

Omgang
100    

35 skudd
346 (16*)

2. Thomas Baar Tynset 5 X*XX* 50 *XX9X 49 *9X9X 48 147 9 *X* *X*X*X 99 246 XXXXX* * * * * 100    346 (14*)
3. Ruben Myrset Nordskogbygda 5 * * * * * 50 *99XX 48 XXX* * 50 148 X9XX* *XXX* 99 247 XX*X*X9XXX 99    346 (13*)
3. Jens Østli Tangen EJ X* * * * 50 X*XXX 50 *XX*9 49 149 99XX9XXXXX 97 246 XX* *X* * * *X 100    346 (13*)
5. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 XX* *X 50 X*9X9 48 *X*X9 49 147 9X9X*X*XX* 98 245 XXX* * * *X* * 100    345 (14*)
6. Mette Strandlien Ringebu og Fåvang 5 *X* * * 50 X9X9 * 48 9XXX9 48 146 99X*X* *XX* 98 244 * * * * * *XX* * 100    344 (17*)
7. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 *X* * * 50 9 * *X* 49 9999X 46 145 X9 *X* * * *XX 99 244 XXXX* * *XXX 100    344 (15*)
8. Roger Nilsen Tynset 5 *X* * * 50 9989X 45 * * *XX 50 145 9XXX* *XXXX 99 244 X*X*XXXXXX 100    344 (11*)
9. Anton Rudland Ringebu og Fåvang 5 XX* * * 50 X99X9 47 9XXXX 49 146 *X9X9 *X9X* 97 243 X*X* * * *X* * 100    343 (13*)
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10. Morten Støen Randsfjord 5 XXXXX 50 X*889 45 X9 * *X 49 144 9XXXX*X*XX 99 243 *XX*9 *X*X* 99    342 (10*)
11. Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 X* *XX 50 *XX9 * 49 XX9X9 48 147 XXXX89 *XXX 97 244 *XXX*X*9X9 98    342 (8*)
12. Oda Andreassen Berg Sørskogbygda 5 X*9XX 49 9898X 44 X* *XX 50 143 X9XXX9 * *X* 98 241 X*XXX*XX* * 100    341 (10*)
13. Dag Lien Løiten 5 * *X*X 50 99X*8 46 XXXXX 50 146 99XX9XXX9X 96 242 * *XX*X9 * * * 99    341 (10*)
14. Anita Jære Rennebu 5 9 *9 * * 48 *X999 47 * *X99 48 143 X9XX* *XX9 * 98 241 XX*9XXXX*X 99    340 (11*)
15. Anders Kolrud Østre Gausdal 5 XXX* * 50 9X999 46 9 *98 * 46 142 *XXX*X*9XX 99 241 *X* *XXXX9X 99    340 (10*)
16. Håvard Rønning Rennebu 5 *X* * * 50 8X*89 45 9 *XXX 49 144 *899 *X*9 * * 95 239 * * *X*X*X* * 100    339 (18*)
17. Helge Anshushaug Soknedal 5 * * *XX 50 9XX9X 48 9X*9X 48 146 869X*X*9XX 92 238 *X* * *X*XX* 100    338 (12*)
18. June Emilie Åsenden Vinstra 5 9 * *XX 49 8 *X99 46 XX99X 48 143 9 *999X9X*X 95 238 XX*XX* * *X* 100    338 (10*)
19. Ingvar Brohaug Alvdal 5 XXX* * 50 9X8X9 46 X999X 47 143 9XX99X* *99 95 238 XX*X*XXX*X 100    338 (7*)
20. Adrian Aasegaard Tynset 4 X9X9 * 48 99 *X9 47 XX9 *9 48 143 *XX*XXXX9X 99 242 X999X* *9XX 96    338 (7*)
21. Andrea Svendsberget Tynset 4 X*X*X 50 999X9 46 8X9XX 47 143 8 * *99XX*X* 96 239 9 * * *9 *XXX* 98    337 (11*)
22. Britt Nesteby Tynset 5 XXX*X 50 9999X 46 X9 *X* 49 145 78X* * * *XXX 95 240 XXX9 *9X*9X 97    337 (9*)
23. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 5 XX*X* 50 99979 43 XX99 * 48 141 8X99 * * *XX* 96 237 *9X*X* * *X* 99    336 (13*)
24. Idar Leknes Bjørnen 5 X* * *X 50 99988 43 * * *99 48 141 9 *9 *XX9XXX 97 238 *XX9XXXXX9 98    336 (9*)
25. Asbjørn Lunsæter Lonås 4 X* *99 48 9989X 45 *X9 *X 49 142 XX98X8 *XX* 95 237 *XX* *9X9 * * 98    335 (11*)
26. Julie Østgård Tynset 3 X9XX9 48 X9X69 44 X* *XX 50 142 99X999X9XX 94 236 9X*X*XXXX* 99    335 (5*)
27. Trond Oldertrøen Tynset 5 XXX9X 49 99999 45 XXX*X 50 144 8989X9X9 *X 92 236 X9XX*XXX*X 99    335 (4*)
28. Tom Kappelslåen Lesja 4 XXX9X 49 9X998 45 X99 *X 48 142 *99 *X9X*XX 97 239 XXX9XX999X 96    335 (4*)
29. Martin Strypet Alvdal 5 XX*X* 50 9X989 45 99 * *9 47 142 X8999 *9 * *9 93 235 *XX*9X*X*X 99    334 (11*)
30. Linn Hege Bakken Østre Gausdal 5 X*XXX 50 99999 45 9XX9X 48 143 99 * *9XX*X* 97 240 XXX999999X 94    334 (5*)
31. Vebjørn Lillebo Tynset 4 XX9X9 48 98979 42 9X9 * * 48 138 8X99 *XX*X* 96 234 XXXXXX9 *XX 99    333 (6*)
32. Dag Inge Østgård Tynset 4 *X*XX 50 *9X89 46 XX9X9 48 144 889889X999 87 231 XX*XX* * *X* 100    331 (8*)
33. Birgit Rønningen Østre Gausdal 4 9XX*9 48 98899 43 989 *9 45 136 X789 *XXXX* 94 230 X*XX* * * * *X 100    330 (10*)
34. Bjørn Atle Brendjord Lesja 4 *XXX* 50 887X8 41 89X*X 47 138 5699 *XXXXX 89 227 * *X9X* *X* * 99    326 (10*)
35. Erlend Rudland Ringebu og Fåvang 4 *XXXX 50 99857 38 999XX 47 135 8689X9XXX9 89 224 9 *99 *XXX* * 97    321 (5*)
36. Halvor Dahle Meland Åmot 3 *X* * * 50 78498 36 *9998 45 131 98699XX* *X 91 222 9XXXX*9XX* 98    320 (9*)
37. Bjørner Kolrud Østre Gausdal 5 X*X*9 49 79X99 44 9 *89X 46 139 X88X*99999 91 230 0000000000    230 (4*)

15m 35-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Adrian Aasegaard Tynset X9X9 *

1. serie
48 99 *X9

2. serie
47 XX9 *9

3. serie
48

15 sku
143 *XX*XXXX9X

10 skudd
99

25 sku
242 X999X* *9XX

Omgang
96    

35 skudd
338 (7*)

2. Andrea Svendsberget Tynset X*X*X 50 999X9 46 8X9XX 47 143 8 * *99XX*X* 96 239 9 * * *9 *XXX* 98    337 (11*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 8Leon - Resultatprogram

3. Asbjørn Lunsæter Lonås X* *99 48 9989X 45 *X9 *X 49 142 XX98X8 *XX* 95 237 *XX* *9X9 * * 98    335 (11*)
4. Tom Kappelslåen Lesja XXX9X 49 9X998 45 X99 *X 48 142 *99 *X9X*XX 97 239 XXX9XX999X 96    335 (4*)
5. Vebjørn Lillebo Tynset XX9X9 48 98979 42 9X9 * * 48 138 8X99 *XX*X* 96 234 XXXXXX9 *XX 99    333 (6*)
6. Dag Inge Østgård Tynset *X*XX 50 *9X89 46 XX9X9 48 144 889889X999 87 231 XX*XX* * *X* 100    331 (8*)
7. Birgit Rønningen Østre Gausdal 9XX*9 48 98899 43 989 *9 45 136 X789 *XXXX* 94 230 X*XX* * * * *X 100    330 (10*)
8. Bjørn Atle Brendjord Lesja *XXX* 50 887X8 41 89X*X 47 138 5699 *XXXXX 89 227 * *X9X* *X* * 99    326 (10*)
9. Erlend Rudland Ringebu og Fåvang *XXXX 50 99857 38 999XX 47 135 8689X9XXX9 89 224 9 *99 *XXX* * 97    321 (5*)

15m 35-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 9X* *X

1. serie
49 *9 *9 *

2. serie
48 * *XX*

3. serie
50

15 sku
147 9 *XXX*X*XX

10 skudd
99

25 sku
246 *X*XXXX* * *

Omgang
100    

35 skudd
346 (16*)

2. Thomas Baar Tynset X*XX* 50 *XX9X 49 *9X9X 48 147 9 *X* *X*X*X 99 246 XXXXX* * * * * 100    346 (14*)
3. Ruben Myrset Nordskogbygda * * * * * 50 *99XX 48 XXX* * 50 148 X9XX* *XXX* 99 247 XX*X*X9XXX 99    346 (13*)
4. Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord XX* *X 50 X*9X9 48 *X*X9 49 147 9X9X*X*XX* 98 245 XXX* * * *X* * 100    345 (14*)
5. Mette Strandlien Ringebu og Fåvang *X* * * 50 X9X9 * 48 9XXX9 48 146 99X*X* *XX* 98 244 * * * * * *XX* * 100    344 (17*)
6. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk *X* * * 50 9 * *X* 49 9999X 46 145 X9 *X* * * *XX 99 244 XXXX* * *XXX 100    344 (15*)
7. Roger Nilsen Tynset *X* * * 50 9989X 45 * * *XX 50 145 9XXX* *XXXX 99 244 X*X*XXXXXX 100    344 (11*)
8. Anton Rudland Ringebu og Fåvang XX* * * 50 X99X9 47 9XXXX 49 146 *X9X9 *X9X* 97 243 X*X* * * *X* * 100    343 (13*)
9. Morten Støen Randsfjord XXXXX 50 X*889 45 X9 * *X 49 144 9XXXX*X*XX 99 243 *XX*9 *X*X* 99    342 (10*)
10. Odd Sverre Håkenstad Lesja X* *XX 50 *XX9 * 49 XX9X9 48 147 XXXX89 *XXX 97 244 *XXX*X*9X9 98    342 (8*)
11. Oda Andreassen Berg Sørskogbygda X*9XX 49 9898X 44 X* *XX 50 143 X9XXX9 * *X* 98 241 X*XXX*XX* * 100    341 (10*)
12. Dag Lien Løiten * *X*X 50 99X*8 46 XXXXX 50 146 99XX9XXX9X 96 242 * *XX*X9 * * * 99    341 (10*)
13. Anita Jære Rennebu 9 *9 * * 48 *X999 47 * *X99 48 143 X9XX* *XX9 * 98 241 XX*9XXXX*X 99    340 (11*)
14. Anders Kolrud Østre Gausdal XXX* * 50 9X999 46 9 *98 * 46 142 *XXX*X*9XX 99 241 *X* *XXXX9X 99    340 (10*)
15. Håvard Rønning Rennebu *X* * * 50 8X*89 45 9 *XXX 49 144 *899 *X*9 * * 95 239 * * *X*X*X* * 100    339 (18*)
16. Helge Anshushaug Soknedal * * *XX 50 9XX9X 48 9X*9X 48 146 869X*X*9XX 92 238 *X* * *X*XX* 100    338 (12*)
17. June Emilie Åsenden Vinstra 9 * *XX 49 8 *X99 46 XX99X 48 143 9 *999X9X*X 95 238 XX*XX* * *X* 100    338 (10*)
18. Ingvar Brohaug Alvdal XXX* * 50 9X8X9 46 X999X 47 143 9XX99X* *99 95 238 XX*X*XXX*X 100    338 (7*)
19. Britt Nesteby Tynset XXX*X 50 9999X 46 X9 *X* 49 145 78X* * * *XXX 95 240 XXX9 *9X*9X 97    337 (9*)
20. Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen XX*X* 50 99979 43 XX99 * 48 141 8X99 * * *XX* 96 237 *9X*X* * *X* 99    336 (13*)
21. Idar Leknes Bjørnen X* * *X 50 99988 43 * * *99 48 141 9 *9 *XX9XXX 97 238 *XX9XXXXX9 98    336 (9*)
22. Trond Oldertrøen Tynset XXX9X 49 99999 45 XXX*X 50 144 8989X9X9 *X 92 236 X9XX*XXX*X 99    335 (4*)
23. Martin Strypet Alvdal XX*X* 50 9X989 45 99 * *9 47 142 X8999 *9 * *9 93 235 *XX*9X*X*X 99    334 (11*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 9Leon - Resultatprogram

24. Linn Hege Bakken Østre Gausdal X*XXX 50 99999 45 9XX9X 48 143 99 * *9XX*X* 97 240 XXX999999X 94    334 (5*)
25. Bjørner Kolrud Østre Gausdal X*X*9 49 79X99 44 9 *89X 46 139 X88X*99999 91 230 0000000000    230 (4*)

15m 35-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jens Østli Tangen X* * * *

1. serie
50 X*XXX

2. serie
50 *XX*9

3. serie
49

15 sku
149 99XX9XXXXX

10 skudd
97

25 sku
246 XX* *X* * * *X

Omgang
100    

35 skudd
346 (13*)

15m 35-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sondre Løvåsen Skjefstad Trysil X9X* *

1. serie
49 * *XX*

2. serie
50 X* *XX

3. serie
50

15 sku
149 * *X*XXX* * *

10 skudd
100

25 sku
249 9X*X*9 *X*X

Omgang
98    

35 skudd
347 (17*)

2. Torunn Rønning Rennebu *X*9X 49 *XXX* 50 XXXX* 50 149 * * *9 * * *99X 97 246 X*X9 *X* * * * 99    345 (17*)
3. Magnus Engen Østhagen Løiten XX*X9 49 XXX*X 50 XX9XX 49 148 XX9 *X9XX*X 98 246 *XX*9XX*XX 99    345 (7*)
4. Sigrid Øverby Ryen Dalsbygda X*XXX 50 XX9 *X 49 X9XXX 49 148 XXXX99999X 95 243 99X999 * *XX 95    338 (4*)
5. Kim Henry Nordby Nordahl Alvdal 999XX 47 X*9XX 49 9 *99X 47 143 8X*X99 * *X0 86 229 XXXXXX99X* 98    327 (6*)
6. Anders K Flaten Alvdal 99999 45 XXXX9 49 99X89 45 139 9 *X9XX999 * 95 234 X99 *9X9998 92    326 (3*)
7. Eirik Tangen Tynset 9X9 *9 47 98999 44 99999 45 136 9 *999X9989 91 227 XX999989X8 91    318 (2*)

15m 35-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Rudland Ringebu og Fåvang X*X9X

1. serie
49 X*9XX

2. serie
49 X9XX*

3. serie
49

15 sku
147 99XX9X* *XX

10 skudd
97

25 sku
244 9X*9X* *XX*

Omgang
98    

35 skudd
342 (9*)

2. Ola Strand Nystuen Løiten *X*XX 50 999 *9 46 X*X*X 50 146 *9 *999X* *9 95 241 XXX9XX9X99 96    337 (9*)
3. Vemund Lunsæter Lonås * *9XX 49 X998 * 46 X*XX9 49 144 899XX9X9X9 93 237 9X* *9XX* * * 98    335 (9*)
4. Esten Sørberg Øvre Rendal *9 *XX 49 89789 41 *X9XX 49 139 *77798999X 85 224 99X999X99X 93    317 (4*)

15m 35-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Herman Storsveen Løiten 9X999

1. serie
46 99999

2. serie
45 *X89X

3. serie
47

15 sku
138 X*X99 *9 *9X

10 skudd
96

25 sku
234 999XXX9X98

Omgang
93    

35 skudd
327 (4*)

2. Sturla Løvåsen Skjefstad Trysil 99X89 45 XX9X0 39 XX9 *X 49 133 9XXXX*X*9 * 98 231 9X9 *98 *XXX 95    326 (6*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 10Leon - Resultatprogram

3. Kjersti Kletten Sørberg Øvre Rendal X7X98 44 X9X99 47 99XX9 47 138 9899996989 85 223 99899899X6 86    309 (0*)

15m 35-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Ottosen Viken (opland) * * * *X

1. serie
50 99 *X9

2. serie
47 X* * * *

3. serie
50

15 sku
147 X* *X* *X* * *

10 skudd
100

25 sku
247 XX*9XXXX*X

Omgang
99    

35 skudd
346 (18*)

2. Tommy Bjørke Etnedal * *XXX 50 99XXX 48 *XXXX 50 148 X*XX*9 *XX* 99 247 XXXXX*XXX9 99    346 (8*)
3. Hans Iver Kojedal Røros *X*X9 49 *X9X9 48 * * * *X 50 147 *X*XX9X*XX 99 246 *X* *X9XX*X 99    345 (14*)
3. Frank Nordhagen Elverum *X* * * 50 9XX*X 49 *XX*X 50 149 999 * *9 * *XX 96 245 X*XXX*X*XX 100    345 (14*)
5. Egil Wikan Nora XXX9 * 49 9XX9X 48 *X*XX 50 147 XXX*XX9 * * * 99 246 XX* * *9X*XX 99    345 (11*)
6. Geir Håkon Nystuen Tynset 9 * * *X 49 9X*XX 49 9 *9 *X 48 146 XXXXX99 * *X 98 244 XXXXXX99X* 98    342 (9*)
7. Jan Erik Linderud Nordskogbygda * * *X9 49 9X*X* 49 X*X* * 50 148 9XX8 *8X*XX 95 243 *XX9X*XX*9 98    341 (13*)
8. Thore Larsen Østre Gausdal 9X*XX 49 9 *XXX 49 9XX9X 48 146 X*99X* *XX9 97 243 X99 * * *X* * * 98    341 (11*)
9. Odd Bjerksetmyr Soknedal XX* *X 50 XX9X9 48 XX* *X 50 148 899X99XX*9 93 241 * * * *9 * *X*X 99    340 (12*)
10. Per Harald Svendsberget Åmot *XXXX 50 89 *9X 46 X*9X* 49 145 99 *9X9 *99 * 94 239 X9 * *XX99XX 97    336 (9*)
11. Jon Olav Bråten Løiten XX*9X 49 *XX99 48 9X9XX 48 145 9 * *9X999 *X 95 240 X99X8 * *99 * 94    334 (8*)
12. Bjørn Trøite Rennebu X* *X* 50 *9 *99 47 9 * * * * 49 146 8 *9X99 * * *X 95 241 X9 *XX*9 *X0 88    329 (16*)

15m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Myrset Nordskogbygda XXXXX

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 X*X* *

3. serie
50

15 sku
150 *X*9X* * *XX

10 skudd
99

25 sku
249 * * * * *X* *XX

Omgang
100    

35 skudd
349 (18*)

2. Yngve Sannvoll Åsnes *XX* * 50 *X* * * 50 X* * *X 50 150 X* * * *X* *99 98 248 XXX* *XX99 * 98    346 (19*)
3. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal X*X* * 50 X* * * * 50 X*X9X 49 149 99 * *XX*XX* 98 247 9 * *9 * *9XX* 97    344 (17*)
4. Lars Ole Nygaard Åmot X*X*9 49 99XXX 48 *X9X* 49 146 9XX*XXX*XX 99 245 X* *X9XXXX* 99    344 (9*)
5. Atle Nyutstumoen Tynset XXX*X 50 *XXXX 50 *X99X 48 148 XXX9 *XXXXX 99 247 XXXXX999XX 97    344 (4*)
6. Arne Almskår Rennebu 9 *9 *X 48 X*99X 48 *X*9X 49 145 X*9X*XX*X9 98 243 *9 * *XXXX* * 99    342 (13*)
7. Kjell Løvåsen Trysil X* *XX 50 X9X* * 49 9 *X*X 49 148 X9X99 * * *X* 97 245 999XXXXXX* 97    342 (11*)
8. Michal Edvin Solberg Soknedal *X9X9 48 9XX9X 48 X*XXX 50 146 9XX9XX9XXX 97 243 999 *X*99X* 95    338 (5*)
9. Ingar Eide Tynset 99X99 46 9X999 46 9XX*9 48 140 99 *XX9X999 94 234 9 *X*X*X9X* 98    332 (6*)



Tynset skytterlag

Tynsetstevnet 15Meter 2022

Side 11Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Kolsrud Begnadalen XXXXX

1. serie
50 X*X*X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 X* * *XXX* * *

10 skudd
100

25 sku
250 X* * * * *X* *X

Omgang
100    

35 skudd
350 (20*)

2. Bjørn Rosvold Tynset * * * * * 50 X* * *9 49 * * *X* 50 149 *XX* * * *XXX 100 249 * *X* *XXXXX 100    349 (21*)
3. Arne Brendryen Folldal XX*XX 50 *XX* * 50 9 *X*X 49 149 9XXX* *X* * * 99 248 X*XXXXX*XX 100    348 (13*)
3. Erik Skaug Åsheim * * *X* 50 X*XXX 50 *X* *X 50 150 9 *XXXXXXX* 99 249 *XXX* *9XXX 99    348 (13*)
5. Ole Bergene Etnedal X* *X* 50 XXX* * 50 * *X9 * 49 149 XXX* *XX*XX 100 249 *9X9XXXX9X 97    346 (12*)
6. Bernt Rønningen Fåberg XXX*9 49 XX*XX 50 XXXX9 49 148 * *XX*XXX*X 100 248 XX9X9X*XXX 98    346 (7*)
7. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal X* * *X 50 X*XXX 50 X* *X* 50 150 9X9XX9 *9 *9 95 245 X*X*XX*X*X 100    345 (13*)
8. Knut Nordnes Nordskogbygda XXX*X 50 * * *XX 50 XX* *9 49 149 XX*99XXXX9 97 246 X9X9XXX*X* 98    344 (9*)
9. Per Kristian Bangen Tynset XXX9X 49 *X*X* 50 XXXXX 50 149 XXX9 *XX999 96 245 XX*X* *9X*X 99    344 (8*)
10. Olav Solheim Soknedal XX* *X 50 * *X9X 49 XX* * * 50 149 9X*9XX*999 95 244 X9XX*X*X* * 99    343 (13*)
11. Knut Løvåsen Trysil *X*XX 50 X9 *XX 49 XX*X* 50 149 9X* *XX*9X9 97 246 XX*X*99 *9X 97    343 (11*)
12. Per Helge Langseth Lånke X9XX9 48 999X* 47 X*9XX 49 144 X* * *XXXXXX 100 244 X*XXXXXXX9 99    343 (6*)
13. Hans Sollid Alvdal 9XXX9 48 * * *X* 50 XXXX9 49 147 *X99X999XX 95 242 *X9X*X* *X* 99    341 (10*)
14. Per Oldertrøen Tynset 8X99X 46 99X9 * 47 9X9XX 48 141 X8XX*999X9 94 235 XXX* *9X*99 97    332 (5*)
15. Arne Roar Trøan Tynset *99X* 48 9X9 *X 48 89XXX 47 143 X99998999X 91 234 9999XX* *X* 96    330 (6*)
16. Embret Eggen Tynset 999 *9 46 9XXXX 49 99XXX 48 143 *XX*9X99 *9 96 239 0000000000    239 (4*)


